
2022 年 12 月 1 日 

患者、ご家族、面会者の皆様 

医療法人偕行会 偕行会城西病院 

病院長 錫村 明生 

 

病棟への立入制限に係るご案内 

【日用品（洗濯物等）の受け渡しについて】 
 

 

新型コロナウイルス感染症の再流行に伴い、入院病棟への立入を制限させてい

ただくこととなりました。 

日用品（洗濯物等）の受け渡しにつきましては、1 階受付にて行いますので、 

病棟へは立ち入らないようお願い申し上げます。 

 

【日用品（洗濯物等）の受け渡しについて】 

① 洗濯物等の受け渡しにつきましては、1 階受付にて行います。エレベーター

等で病棟には上がらず、必ず 1階病院職員にお声がけ下さい。 

② 1 階受付にて、お持ち込みいただいた日用品（洗濯物等）をお預かりいたし

ます。その際、「預り証」のご記入をお願いいたします。 

③ お持ち帰りいただく物がないか、病棟スタッフに確認させていただきます。

ある場合は、病院職員が病棟に荷物を取りにまいります。1 階エスカレータ

ー前のソファーにてお待ちください。 

 

【日用品（洗濯物等）の受け渡し対応可能時間】 

平日 14：00～17：00 の時間で対応いたします。それ以外の時間 

（時間外・休日・夜間）は、対応いたしかねますので、ご了承くだ

さい。 

 

【その他】 

ご不明な点がございましたら、偕行会城西病院・医事課担当者までご連絡下さ

い。 

『平日時間内（9：00～17：00）（代表電話番号：052-485-3777）』 

 

新型コロナウイルス感染予防のため、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 


